CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

CONTRATANTE: LOCATELLI CONSTRUCAO CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ de nº

10.935.350/0001-01 sediada à rua marfim  nº 41, no município de Maringa, estado de PR,

CEP 87.060.-105., denominada CONTRATANTE.

CONTRATADO:  MARCILIO DUARTE DE OLIVEIRA, pessoa física, brasileiro,

casado, Engenheiro Civil, registro CREA-GO nº 21098/D, , residente e domiciliado à Rua

Pioneiro Carlos Bulla, Numero 210, casa 10,lt 23, Cond Green Park, município de Maringá –

PR cep: 87.053-009, CPF nº 781.912.892-53, RG 6244652SSP-GO, adiante denominado

CONTRATADO.

  O presente contrato se regerá pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

  O objeto do contrato é a prestação de serviços profissionais na Área de

(ENGENHARIA), responsável técnico da empresa, restrita às atribuições do contratado,

conforme previsto na legislação vigente.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA REMUNERAÇÃO E CARGA HORÁRIA

  O contratado receberá a remuneração de R$ 8.920,00 (oito mil, novecentos e

vinte reais), para uma jornada de 6 horas Diárias, que será pago (5º dia útil do mês

subsequente), devendo seguir os critérios estabelecidos na Lei Federal 4.950-A/66.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO

  O prazo de validade deste contrato é por prazo de 4 (quatro) anos a partir da

data de assinatura, podendo ser rescindido a qualquer tempo por uma das partes desde que

comunicado com antecedência de 30 (trinta) dias.

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO

  Fica eleito o Foro da Comarca de Maringá para dirimir as questões decorrentes

deste contrato.

  E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente contrato, em

02(duas) vias de igual teor, na presença de duas testemunhas.

Maringá - PR, 23 de Janeiro de 2024.

CONTRATANTE: LOCATELLI CONSTRUCAO CIVIL LTDA

CONTRATADO: MARCILIO DUARTE DE OLIVEIRA

CPF:781.912.892-53

TESTEMUNHAS:

1.  ________________________________                2.  ______________________________

Nome:                                                                                Nome:

RG:                                                                                     RG:

		2024-01-24T01:07:18-0300
	MARCILIO DUARTE DE OLIVEIRA:78191289253

		2024-01-24T01:07:47-0300
	MARCILIO DUARTE DE OLIVEIRA:78191289253

		2024-04-11T08:44:58-0300
	LOCATELLI CONSTRUCAO CIVIL LTDA:10935350000101